
Detail produktu

Jelen aviváž šeříková, 108 praní, 2,7 l
Každý květen u Jelenovy babičky voněl šeřík. Aby domov mohl vonět celý rok, připravil Jelen tuto aviváž, která prádlo krásně
provoní šeříkem. Navíc zjemní vlákna v prádle, a usnadní tak žehlení.
Šetrnost k pokožce je opět doložena dermatologickými testy. Navíc obsahuje tenzid rostlinného původu, tak aby i k přírodě byla
co nejšetrnější.

Vlastnosti ekologické aviváže Jelen:
• s šeříkovými esencemi
• dodá prádlu jemnost a hebkost
• usnadňuje žehlení
• zanechá prádlo krásně provoněné šeříkem
• díky rostlinnému původu je aviváž ekologická
• aviváž je šetrná k pokožce
• neobsahuje barviva a konzervanty
Složení aviváže Jelen:
5 % nebo více, avšak méně než 15 %: kationtové povrchově aktivní látky; méně než 5 %: neiontové povrchově aktivní látky;
parfém
Upozornění:
Skladujte při teplotách +5 °C až +25 °C. Chraňte před mrazem. Kondicionér neaplikujte přímo na tkaninu. Uchovávejte mimo
dosah dětí.

EAN: 8596422550350
Obj. číslo: 756974
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ano
Ekologické praní: Ano
Výrobce: Schicht
Značka: Jelen
Hmotnost 3,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/jelen-avivaz-serikova-108-prani-2-7-l

https://www.bal.cz/jelen-avivaz-serikova-108-prani-2-7-l

